2026年1月8日
　　会員各位

(一社)日本配電制御システム工業会
総務委員長　渡辺　　太

宮崎県の会員様慰労会（工場見学、懇親会、ゴルフ）ご案内
平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。第43回定時総会でご尽力頂いた、宮崎県の会員様慰労会を開催致します。予備調査へご協力頂き有難うございます。開催にあたり甲斐社長より、興電舎様の工場見学もご提案頂いており、会員様はどなたでもご参加頂けます。尚、宮崎県会員様は、慰労会（懇親会）ご招待とさせていただきます。皆様のお申込みお待ちしております。
記
日　程：2026年3月12日（木）15:00　株式会社興電舎様へご集合　宮崎県延岡市浜町222－1
行　程：15:00～16:30　 会社紹介、工場見学
　　　 16:30        一旦解散　ホテルへチェックイン
18:00　      慰労会（懇親会）四季亭　仁吉　宮崎県延岡市新町4－3
20:30～22:00  2次会　クラブ　マジョルカ

ゴルフ：3月13日（金）美々津カントリークラブ　8:48スタートOUT2組　IN3組
宮崎県日向市東郷町山陰甲417－94　※延岡市からゴルフ場は約1時間
宿　泊：各自手配でお願いします。
参加費：慰労会（懇親会）8,000円　２次会5,000円　ゴルフ3,000円　ご請求します。
　 プレイ費　8,820円（セルフ、食事別）※各自精算でお願いします。
　　お問い合わせ先℡092－451-7032（事務局　原）

JSIA九州支部　行　　info@jsia-kyushu.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
宮崎県の会員様慰労会　申込書
※返信希望日限：2月20日（金）まで
	会　員　名

	役　職

	氏　名

	生年月日
ゴルフ

	HDCP

	メ　ー　ル

	携　帯

	興電舎様駐車場
	利用する＝1台　・　利用しない（同乗者、タクシーや公共交通機関利用）

	工場見学【無料】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加

	慰労会【8,000円】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加

	2次会【5.000円】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加

	ゴルフ【3,000円】
	参　加　　　　　・　　　　　不参加